



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Transferi
Uygulama ve Araştırma Merkezi
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME FORMU

Doküman No	FRM.105
Yayın Tarihi	15.03.2019
Revizyon Tarih / No	10.12.2019/01
Sayfa	1/1



PROGRAM ADI:	2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği
HİBE SAĞLAYICI KURUM / KAYNAK BİLGİSİ:	TÜBİTAK
AMACI:	Ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrenciler, genç araştırmacılar ve uzmanları alanlarında çalışmalar yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve bilimsel gelişmelerine katkıda bulunmak amacıyla düzenlenecek olan bilimsel eğitim etkinlikleri (kurs ve seminer), Kamu kurum ve kuruluşlarıyla yapılacak protokoller kapsamında, ortaokul veya lise öğrencilerine yönelik proje yarışması ve olimpiyat programlarına katkı sağlayacak öğretmenlerin eğitimine yönelik etkinlikler desteklenir.
KİMLER BAŞVURABİLİR? (PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / İŞTİRAKÇISI / ORTAĞI / ARAŞTIRMACISI OLMA ŞARTLARI):	<ol style="list-style-type: none">1. Başvurunun, etkinliğin düzenleme kurulunda yer alan yurt içinde ikamet eden ve çalışan en az doktora eğitimini tamamlamış etkinlik yürütücüsü (gerçek kişi) tarafından yapılması,2. Etkinlik yürütücüsünün, eğiticilerin, katılımcıların ve düzenleme kurulu üyelerinin TÜBİTAK ARBİS veri tabanına kayıtlı olması,3. Etkinlik düzenleme kurulu üyelerinin yurt içinden en az 3 farklı üniversite/araştırma kuruluşu mensubu bilim insanından oluşması,4. Düzenlenecek etkinliğe ilişkin bilgilerin yer aldığı kendine özgü ve güncel bir internet sayfasının olması,5. Bir eğiticinin etkinlik süresince ücretli vereceği ders saati sayısının etkinlikteki toplam ders saati sayısının %25'ini aşmaması,6. Bir sınıf mevcudunun en az 15, en fazla 30 katılımcıdan oluşmak üzere etkinliğin en fazla 60 katılımcıdan oluşması,7. Ders verecek eğiticilerin en az doktora dereceli bilim insanlarından oluşması,8. Katılımcıların yurt içinde öğrenim gören öğrenciler veya çalışanlardan oluşması gerekmektedir. <p>* TÜBİTAK tarafından gerçekleştirilen eğitimlerde yukarıdaki koşullar aranmaz.</p>
DESTEK ORANI:	BİR ETKİNLİK İÇİN BİR DEFAYA MAHSUS EN FAZLA 50.000 TL ÖDENİR. (Promosyon, demirbaş, gezi vb. eğitim dışı giderler destek kapsamı dışındadır)
SÜRESİ:	Desteklenecek bilimsel eğitim etkinliğinin süresi 7 gün geçemez.
SON BAŞVURU TARİHİ:	27 Mart 2020 17:30
NASIL BAŞVURULUR? :	Başvurular, etkinlik yürütücüsü tarafından çağrı duyurusunda belirtilen başvuru tarihleri içinde BiDEB Başvuru ve İzleme Sistemi (e-bideb.tubitak.gov.tr) üzerinden çevrimiçi olarak yapılır.



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Teknoloji Transferi
Uygulama ve Araştırma Merkezi
ÇAĞRI BİLGİLENDİRME FORMU

Doküman No	FRM.105
Yayın Tarihi	15.03.2019
Revizyon Tarih / No	10.12.2019/ 01
Sayfa	2/1

PROGRAMA AİT ÖZELLİKLER:	Etkinlik kapsamında; Etkinlik yürütücüsü ücreti, Yardımcı personel ücreti, Eğiticiler, yardımcı personeller ve katılımcılar için; Yol, iaşe, konaklama giderleri ve ders ücretleri, Kırtasiye, sarf malzemesi giderleri, Teknik araç-gereç kiralama giderleri, için destek sağlanır. DESTEKLENMEYEN ETKİNLİKLER TÜBİTAK'ın kamu kurum ve kuruluşları ile yaptığı/yapacağı protokoller kapsamında kalan kurum içi etkinlikler, Kişisel etkinlikler, Ticari amaçlı sertifika programları, Meslek edindirmeye yönelik kurslar.
DETAYLI BİLGİ / REHBER:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-2237-bilimsel-egitim-etkinliklerini-destekleme-programi-2020-yili-cagrilari-basvuruya-acildi https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinlik-duzenleme-destekleri/icerik-2237-a-bilimsel-egitim-etkinlikleri-destegi